
 

                     
REPUBLIKA HRVATSKA  

KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA HRAŠĆINA 

OPĆINSKO VIJEĆE         

 

KLASA: 400-04/25-01/01 

URBROJ: 2140-13-01-25-13 

Trgovišće,  25.03.2025 

 

 

Na temelju članka  21. Statuta Općine  Hrašćina (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 

18/09, 5/12, 11/13,  10/18, 15/20, 16/21), Općinsko vijeće Općine Hrašćina na 31. sjednici održanoj 

dana  25.03.2025..godine, donijelo je  

 

Z A K LJ U Č A K    

 

I.  

Općinsko vijeće Općine Hrašćina usvaja sljedeća Izvješća o izvršenju Planova i Programa za razdoblje 

od 01.siječnja – 31. prosinca 2024. godine 

 

- godišnje izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi 

- godišnje izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u  športu 

- godišnje izvješće o izvršenju Programa brige o djeci i socijalnoj  skrbi 

-godišnje izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa 

- godišnje izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava vodnog doprinosa 

-godišnje izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava od spomeničke rente 

- godišnje izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava od naknada za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih zgrada 

- godišnje izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata komunalne infrastrukture  u općini 

Hrašćina 

-godišnje izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture na području 

općine Hrašćina 

- godišnje izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava turističke pristojbe  

 

II. 

Izvješća iz članka  I.  nalaze se u prilogu ovog  Zaključka i čine njegov sastavni dio. 

 

III. 

Ovaj Zaključak će se objaviti  u Službenom glasniku Općine Hrašćina. 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

LJUBICA MIKULČIĆ 

 

 

 
 


